
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

                                            PORTARIA PR-RR Nº 004 DE 16 DE JANEIRO DE 2008 

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores do Ministério Público Federal, abaixo relacionados, para constituírem a
EQUIPE DE FISCALIZAÇÃO e, posteriormente, DE RECEBIMENTO dos serviços de reforma das instalações do
Edifício-Sede da Procuradoria da República no Estado de Roraima, executados pela empresa RR COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA.:

a) Presidente:
EVANDRO VICENTE LEDESMA, Técnico Administrativo, matrícula nº 16.930-7;

b) Membros:
NAZARENO NUNES RODRIGUES, Técnico Administrativo, matrícula nº 17.813-6;
ADELSON FERNANDES DE SOUZA, Técnico Administrativo, matrícula nº 2360-4.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Antonio Morimoto Junior
Procurador-Chefe – PR/RR

Publicado no BSMPF nº 02 de 30/01/2008, p. 94.

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39722/BSMPF_020108.pdf?sequence=1

